СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

РЕШЕНИЕ

О назначении Председателя Контрольно-счетного органа муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики»

           На основании Положения о Контрольно-счетном органе муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

           1. Назначить председателем Контрольно-счетного органа муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

Ивашкину Нину Михайловну, сроком на пять лет.

2. Поручить Председателю Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» принимать и

подписывать решения, регулирующие трудовые отношения с председателем

Контрольно-счетного органа муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                                Р.А. Трефилова

 Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики»                                                                 В.И.Белов

село Грахово

22 декабря 2021 года

№ 20/82